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Oblastné velitel'stvo NB v Nitre —
Pohotovostny oddiel NB v Nitre
1945
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OBLASTNE VELITEESTVO NB
NITRA

' 1

Pciiticky nezpozahiivé osoby
= protistatna &innost

1945

1




2 Zoznamy prisludnikov NB a prislui- 1945
) nych okresov a stanic NB v oblasti S
3 DUDAK Jiliua zo Slatiny n/Bebravou 1945
- I iz *ODLICKEKO
4 |KUDLIZKA Robert, rim. kat. fardr 1945
z Velkého Lapada - politickd &innost
5 |LEONHARDI Anton zo Barfie 1945
- politicky nespaIahhvy
6 Prislusnici byvelého Zgnddrstva 1945
- zrada, kolaborantstvo
7 | EAPSCHER Ladislav 2o Salabiz 1945
8 |Prisluinici a funkeionari HG, POHG 1945
i 1= vy3etrovanie
9 GLOS Viliam 2 Bojnej 1945
- protiStatna &innost, sprava
o zatknuti
10 Periodicka Eolroénﬁ sprava 1945
;. o prehliadkach NB v oblasti . o
11 Situadna spriva o pomeroch Zidov- 19&5
stva ne Slovensku
12 Situaéno-politické sprévy z oblasti 1945
13 | BPEFAN Ludvik, Zeskoslovensky vo=- 1945
Jak - zagtreleny pri presgrelke
medzi prislusnikmi vojsk
a teskoslovenskej ardmady
14 | VERINSKY Anton, bjv. por. 1945
- Qfast na zaisteni pplk, t‘mnum
15 Politicky nepolahlivé osoby, na 1945
ktorad boli spracovand udania oo
16 Hérodnd bezpefnost - nedostatky 1946
17 Letéky ,SLOVAK" protistatneho 1946
a étvavaho obsahu - rozfirovanie
18 | ZELAMAL Jan z Rado3ine; [N 1946
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21

23

24

25
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31

33

BEPGOVIE Btefan a spol. z Nigry
- rozdirovanie &asopisn SLOVAK

Situadné spriavy z oblasti

Reslovakizacia v obvode
oblastného veliteIstva NB

BADOR ftefan, strim.
- dotasne pozbaveny sluZby

Protiitatne vytrinictvo _
- demonsStridcie v okrese Nitra
a Nové Zamky

TISO, dr. a ini vladni &initelia
tzv. Slovenského Statu

- siadny proces, bezpefnostné
opatrenia

KRIHO Jén, strim,, a spol.
- poufitie zbrane proti éle-
nom UPA

VERBEK VAN DER SONNE Emma, ho-
lanskd Stdtna prislusniZka
= konfiskacia majetku

PRAVDA ﬁavél, vreh. strim.
- Setrenie

Situaéné spriavy z oblasti

Situadné sprivy o pomeroch
v zbore NB

Leték ,Slovensky revoludny odboj
za Bohs, za nérod, za Stat"

GOMBARDIK Heriodor - v Nitre

Protistatna menifestdcia v Chy-
noranoch v sivislosti s proce-
som dr. TISU a spol.

Vimena obyvatﬁﬁgtva medzi Geko-
slovenskom a arskom

Protistatny obraz dr. TISU
v Chynoranoch - nalepenie

1945
1945
1946

1945
1945
1946-1947

1947
1947
1947
1949
1947
1947
1947
1947

1947

1947




POHOTOVOSTNY ODDIEL NB
NITRA-"

Navrhy na povjSenie a vyzasmenanie
prislusnikov NB

Ogistovacia akcla od nemeckych vo-
Jensikfeh tlap

1945

1945

5% %

P.lmcu STANICA NB
NITRA

Spravy o zatkmuti
Spravy o zatknuti
Spravy o zatkmuti

1946

1948. .
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